1289
Cesoie semplici per lamiera
Cesoie semplici per lamiera, modello americano, in acciaio al carbonio, esecuzione con
testa pulita, per tagli lunghi e diritti, manici in acciaio verniciato.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
lame
(mm)
Taglio max
acciaio
(mm)
Taglio max
acciaio
inox (mm)
Tipo
taglio
N400050200 -,-- 200 48 1 0,7 sinistrorso
N400050250 -,-- 250 58 1,2 0,8 sinistrorso
N400050300 -,-- 300 75 1,5 1 sinistrorso
N400050350 -,-- 350 95 1,5 1 sinistrorso
Cesoie semplici per lamiera
Cesoie semplici per lamiera, in acciaio inossidabile forgiato a stampo,
taglienti temprati ad induzione (min. 59 HRC), manici verniciati.
Applicazione: per tagli lunghi, diritti e continui.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
lame
(mm)
Taglio max
acciaio
(mm)
Taglio max
acciaio
inox (mm)
Tipo
taglio
N350660300 -,-- 300 62 1 0,8 sinistrorso
N350660350 -,-- 350 65 1 0,8 sinistrorso
Cesoie semplici per lamiera
Cesoie semplici per lamiera, in acciaio inossidabile forgiato a stampo, per
rincalzatura, taglienti temprati ad induzione (min. 59 HRC), manici
verniciati.
Applicazione: per tagli corti, diritti e tagli di figura destrorsi e sinistrorsi.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
lame
(mm)
Taglio max
acciaio
(mm)
Taglio max
acciaio
inox (mm)
Tipo
taglio
N350730250 -,-- 250 42 1 0,8 sinistrorso
N350730275 -,-- 275 42 1 0,8 sinistrorso
N350731250 -,-- 250 42 1 0,8 destrorso
N350731275 -,-- 275 42 1 0,8 destrorso
N350731300 -,-- 300 47 1 0,8 destrorso
Cesoie semplici per lamiera
Cesoie semplici per lamiera, in acciaio al carbonio, esecuzione cromata,
per tagli diritti e di contornatura, manici rivestiti in PVC.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
lame
(mm)
Taglio max
acciaio
(mm)
Taglio max
acciaio
inox (mm)
Tipo
taglio
N650950005 -,-- 280 46 1,5 1 sinistrorso
N650950010 -,-- 280 46 1,5 1 destrorso
N650950005
N650950005
N650950010
N650950010
Cesoie semplici per lamiera
Cesoie semplici per lamiera, in acciaio inossidabile forgiato a stampo, taglienti
temprati ad induzione (min. 59 HRC), manici verniciati.
Applicazione: per tagli diritti, continui, tagli di figure, tagli con raggi grandi
destrorsi e sinistrorsi.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Lunghezza
lame
(mm)
Taglio max
acciaio
(mm)
Taglio max
acciaio
inox (mm)
Tipo
taglio
N350620260 -,-- 260 30 1 0,8 sinistrorso
N350620280 -,-- 280 34 1 0,8 sinistrorso
N350621260 -,-- 260 30 1 0,8 destrorso
N350621280 -,-- 280 34 1 0,8 destrorso
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
CU
TT
ER
, F
OR
BI
CI
 E
 C
ES
OI
E
UTENSILI MANUALI Cutter, forbici e cesoie